Нечаевский вестник

№ 16, 19 июля 2021
Периодическое печатное издание органа местного самоуправления
                                               «Нечаевский Вестник»

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19 июля 2021 года

	№67

	(дата)

	п. Нечаевский

	(наименование населенного пункта)

О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва

, (наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
 (наименование избирательного объединения)

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва,

(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
решила:

1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, в количестве 1 человека (список прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Лисейченко Галину Сергеевну.

Председатель комиссии                                   Е.В. Чуйкина

Секретарь комиссии                               Г.С. Лисейченко
Приложение

к решению избирательной комиссии

Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

(наименование избирательной комиссии)

от 19.07.2021 № 67
СПИСОК

кандидатов в депутаты

Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва

(наименование представительного органа муниципального образования

в соответствии с уставом муниципального образования)

выдвинутый Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

(наименование избирательного объединения)
по многомандатным избирательным округам

№ ___1____
    (номер округа)
1.___________Барлов Владимир Юрьевич_________
(фамилия, имя, отчество,

____17.06.1989 г.р., г. Новосибирск_____
дата и место рождения,

Новосибирская область, гор. Новосибирск, ул. Зорге, дом 94, кв. 75

адрес места жительства,

__________5017 №703322, выдан 14.08.2017 г.________
серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина,

____________________540-006_________________
наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

	__Председатель__________

	__________________Е.В. Чуйкина_________
         (подпись)                 (фамилия, имя, отчество)

М.П.

	Нечаевский вестник
	Периодическое печатное издание № 16, 19 июля 2021

	АДРЕС:

633422, Новосибирская область, Тогучинский район,

п. Нечаевский, ул. Весенняя, 11

Тел./факс (383-40) 32-242
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» Периодическое печатное издание учреждено Постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 12 от 15 мая 2008
	Редакционный совет:

Тригуба О.М.;

Безносенко С.В.;

Лисейченко Г.С.

	Подписано к печати: 19.07.21
Отпечатано в администрации Нечаевского сельсовета

Тираж: 100 экз.

Распространяется бесплатно

PAGE
1